
SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

1 

 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE GUATAMBU 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2018 

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO ORIGINADO PELO EDITAL Nº 05, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2018 

 
 
 

Dispõe sobre o deferimento das inscrições do 
Processo Seletivo Simplificado de Provas e 
Títulos para formação de cadastro de reserva e 
para contratação temporária de pessoal do 
Município de Guatambu/SC. 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUATAMBU, Estado de Santa Catarina, 
no uso de suas atribuições legais e; 

 
Considerando o Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos 

originado pelo Edital nº 05, de 11 de dezembro de 2018; 
 

Resolve: 
 

Art. 1º Ficam deferidas, na condição de ampla concorrência, as inscrições dos 
candidatos regularmente inscritos para o Processo Seletivo Simplificado originado pelo 
Edital nº 05, de 11 de dezembro de 2018, que estabelece normas para realização de 
Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos para formação de cadastro de reserva 
e provimento de vagas em caráter temporário do quadro de cargos públicos do Município 
de Guatambu/SC, na forma do Anexo I, parte integrante desse Edital. 

Parágrafo único. Ficam deferidas as inscrições em condições especiais, na 
forma do Anexo II. 

 
Art. 2º Fica estabelecido, na forma dos itens 6.3 e 8.1 do Edital supra, a data, 

local e horário para aplicação das provas, no período matutino do dia 13 de janeiro de 
2019, com início às 08 horas, na Escola Municipal Francisco Corá, sito à Rua Procópio 
Machado da Silva, centro, nesta cidade. 

§ 1º A abertura dos portões será às 07h00min e seu fechamento às 07h50min 
e as provas terão início às 08h00min e término às 12h00min. 

§ 2º A prova de títulos será realizada na mesma data e local, consoante 
disposições do Capítulo VIII do Edital supra. 

§ 3º Fica estabelecida a distribuição dos candidatos por salas (ensalamento), 
na forma do Anexo III deste Edital. 

 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 
Guatambu/SC, em 08 de janeiro de 2019. 

 
 
 

LUIZ CLOVIS DAL PIVA 
Prefeito Municipal 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

2 

 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE GUATAMBU 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2018 

ANEXO I 
RELATÓRIO GERAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 

ENGENHEIRO CIVIL 

Inscrição Candidato  
000005 BÁRBARA KARINA KRONBAUER 5109411362 

000255 DENER ROHR 5245504 

000170 FABRICIO LUCAS ZAMADEI 48630179 

000303 GUSTAVO WILIAN DELLAGOSTIN 1092814589 

000180 LORENE MANFROI 1101788857 

000017 MARIANA BATISTTI 5852862 

000302 MAYCON DOUGLAS LANZARIN MATANA 5561856 

000268 PRISCILA ZAMARCHI 5771567 

000239 THAISA BERTON 5.429.937 

000310 VINICIUS DA SILVA 4911316 

TOTAL DE CANDIDATOS: 10 

 
 

INSTRUTOR DE DANÇA TRADICIONALISTA GAÚCHA 

Inscrição Candidato  
000262 MICHELE BORN FLACH 3787179 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 

 

MERENDEIRA 

Inscrição Candidato  
000224 ADRIANA BAGESTON 3886584 

000108 ALESSANDRA DE FÁTIMA ALVES 6.753.868 

000317 ALEXANDRA SCHMIDT DA SILVA 3475630 

000311 CLEIDES ANGÉLICA SCHNEIDER 6460718 

000068 DENISE POMPERMAYER MACIEL 4127188 

000039 IVONETE MILKEVICZ VAZ 3886587 

000306 JÉSSICA PATRICIA ALVES ROSA 6149880 

000271 JUCEMIR ZANETTE DA ROSA RODRIGUES 3862462 

000246 LORECI HONORATO DE ARRUDA PADILHA 3291419 

000199 LORECI MATTES WASIAK 2.032.911-3 

000181 MARIA DENISE DE LIMA BECKER 2.248.125 

000252 MARIA ROZILENE DE LIMA MATE 4127177 

000205 OLEDES TEREZINHA PONTEL 3,120,162 

000267 ROSELI MOREIRA 4.226.077 

000276 SIRLEI VESARO 8105619525 

000010 VERONICE MARTINS DE CASTILHOS 2093097406 

TOTAL DE CANDIDATOS: 16 

 
 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 

Inscrição Candidato  
000272 ADRIELI JABONSKI 6846787 

000175 FABIANA SCHIBICHEWSKI 4936447 

000202 GLECI ANGELINA BORSATTO 1.498.719 

000125 LUCIANA APARECIDA DE QUADROS 4193636 

000037 LUCIANE APARECIDA DA LUZ 5286518 

000050 LUCIANE TEIXEIRA DA SILVA 5543234 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

3 

 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE GUATAMBU 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2018 

000058 MARIUZA TELES ANTUNES 5703575 

000063 ROSEMILDA TERESINHA FLORES 3927883 

000122 STEFANI REJANE HEERDT 5119831 

000038 TATIANE CRISTINA MALINSKI 6731125 

000160 VANDERLÉIA TERESINHA POMPEU DA SILVA 2651824 

TOTAL DE CANDIDATOS: 11 

 
 

PROFESSOR ANOS INICIAIS – HABILITADO 

Inscrição Candidato  
000070 ADRIANE ZANROSSO 4238061 

000031 AGDA KOSVOSKI 4226562 

000141 AIANE DAL PIVA RUSCH 4843762 

000163 ALESSANDRA FÁTIMA DOS SANTOS 4257860 

000342 ALESSANDRA MASCHIO 5099157447 

000171 ANA CRISTINA PADILHA 54385253 

000082 ANA PAULA ANTONELLO 6.461.108 

000318 ANDREIA MAROSTICA 3119855348 

000151 ANDREIA MORAES 5094129 

000136 ANDRESSA DEFFAVERI 6320275 

000094 ANDRESSA MAROSTICA 4453384 

000154 ANGELA MARIA ADLER 3122164 

000111 BERNARDETE MARANGONI VIVIAN 3978550 

000237 BRUNA MEZZOMO 5286130 

000308 CAROLINA KULBA 4863606 

000046 CHARLISA CORREA DOS SANTOS 07139576971 

000014 CLEONICE DE ARRUDA 3420537 

000128 CRISTINA APARECIDA PORTELLA 53729137 

000289 DANIA ROSINHA GOELZER 4863376 

000132 DÉBORA CRISTINA FERNANDES 4193367 

000316 DEBORA DE AZEVEDO 7109050273 

000126 DENISE DEFFAVERI DA ROSA 4226080 

000356 DILVA MARIA FIORE 3312948 

000004 ELEDA VAZ DA ROSA 619504 

000097 ELIAMARA CANSI 4559329 

000293 ELIZANDRA APARECIDA DE ALMEIDA BET 4042518 

000184 ELIZETE MARIA PERETTO 4226294 

000278 ELIZIANI TELES 5.372.311 

000084 ENI CELINA SEVERO SERPA 4598524 

000189 FLAVIA LUZATO 4.748.410-1 

000344 FRANCIELI APARECIDA LUCION 5.215.891-8 

000254 GEZANIA VARIANI 6492710 

000072 IDELIRIA DEFFAVERI SCHNEIDER 2439123 

000221 ILSSE CLAIDES PAVAO 615.620-7 

000334 IRONILDE DE FATIMA MOREIRA DE DUTRA PRESTES 2164399 

000064 JANE MARA DAL PIVA 2997127 

000257 JIOVANA GRAPILHA 6822765 

000197 JOSIANE DA ROCHA PACASSA 4378587 

000274 JULIANA ROZA 5.407.224 

000222 KEILA TAIS MIOTTO 5789697 

000233 LETICIA ROSA GARGHETTI 52455890 

000139 LETICIA SARTORI 5.729.690 

000069 LUCIANE LURDETE SCHNEIDER DE CASTRO 2549421 

000066 LUCILÉIA DE ARRUDA 4193890 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

4 

 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE GUATAMBU 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2018 

000280 MARCIA MACHADO DA SILVA LUCATELLI 3729605 

000078 MARGARETE TEREZINHA DAL PIVA 3437473 

000286 MARIANA DA FONSECA 4.193.361 

000236 MARICLEA CASAGRANDE PUTZEL 2996163 

000209 MARISA POMPERMAIER KUNZLER 4454901 

000174 MARISA TIBER PONTEL 4.584.081 

000052 MAURICEIA FABIANA BONES DORNELLES 3045273921 

000353 MÔNICA FERNANDA ANSOLIN 5273681 

000103 NAIARA LOURENÇO DA SILVA DA LUZ 5137468 

000260 NEUSA TERESA DA SILVA 2059588349 

000284 NILVA DA SILVA CAMPOS LINCK 4042011 

000100 PATRICIA MORESCO 1096636665 

000296 REJANE DAL MORO BARTOLAMEI 3.668.692 

000282 RITA GRASIELI DALLASTRA 5957632 

000059 RONI GLEUSA DAL PIVA 3475239 

000243 ROSA DOS SANTOS GIACOMELLI 4315693 

000043 ROSANGELA SCHMIDT MORONI 3.978.827 

000074 ROSECLEIA ANTUNES MACIEL ALVES 4226564 

000203 ROSELEI FALLER 3260537 

000119 ROSILEI APARECIDA FRANÇA 3087940247 

000146 ROZALINA SCHNEIDER DALMAGRO 1121418 

000090 SABRINA BELLEI 6.183.373 

000061 SANDRA REGINA GUERRA 4193371 

000054 SCHAIANY DE ALMEIDA 6.020.844 

000167 SILVANA DE FÁTIMA GOSCH 3128413 

000105 SINARA BONES PADILHA 4102463074 

000036 SINEIDI TANIA BEUTLER 50964895 

000016 SIRLENE BONGIORNO STIEVEN 0442762820122 

000079 TATIANI DA ROSA KOSVOSKI 6.320.456 

000183 VALCIR BITELLO 3927306 

000011 VERA INES MARCON 3978546 

TOTAL DE CANDIDATOS: 75 

 
 

PROFESSOR ANOS INICIAIS – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato  
000158 ANA VILMA SCHNEIDER 3053353 

000049 CLAUDIANA JACINTA CORDASSO SANZOVO 3.260.774-1 

000326 GLAUCIANE SALETE SOCCOL 4193925 

000194 TAÍS REGINA PACASSO BERLANDA 5478766 

000217 TALIA RODRIGUES 6822794 

TOTAL DE CANDIDATOS: 05 

 
 

PROFESSOR DE ARTES – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato  
000153 VOLMIR FERNANDO FOPPA 5285170 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 
 

PROFESSOR DE ARTES – HABILITADO 

Inscrição Candidato  
000259 ANGELA MARIA GUERRA 4226552 

000013 CAROLINE ÂNGELA DANIEL 52868842 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

5 

 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE GUATAMBU 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2018 

000089 EMANOELA AGDA GIURIATTI BECKER 4598486 

000212 IRACI CLAUDETE SOARES ENDRES 2854205 

TOTAL DE CANDIDATOS: 04 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – HABILITADO 

Inscrição Candidato  
000176 AMANDA ZANOTELLI 6149693 

000147 AUGUSTO SÉRGIO FARIAS 5.679.822 

000021 CEZAR MAURICIO MOREIRA 32914628 

000330 CRISTIANE APARECIDA TAFFAREL 4226567 

000349 DIONATAN DE CASTRO 5.407.143 

000029 JONAS THIAGO CORÁ 4193624 

000040 JULIANO FELECIANO DOS SANTOS 5.703.577 

000273 KASSIANE GIACOMELLI 47344628 

000027 LEONARDO LUIZ BARTOLAMEI 5198328 

000337 LISSANDRA FERRON 4791846 

000250 LUCAS LUIZ FILIPPIN 4.424.534 

000219 MARLETE SCHNEIDER 3.421.296 

000113 MAURA REGINA BEZ 12R2851900 

000120 VANEÇA REGINA IOHANN 4896095 

000225 VANUZA CRISTINA IOHANN 5.162.528 

TOTAL DE CANDIDATOS: 15 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato  
000044 ADRIANE BELLAVER 6492626 

000354 JAQUELINE BEDIN 51770571 

000298 JUNIOR MARCHIORI SANCHES AZEREDO 5581123 

000309 MICHELI ANDREIA SCHNEIDER 6460800 

000247 NILSE HONORATO DA FONSECA 3697743 

000346 RICARDO TONET 5072442 

TOTAL DE CANDIDATOS: 06 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO 

Inscrição Candidato  
000071 ADRIANE ZANROSSO 4238061 

000032 AGDA KOSVOSKI 4226562 

000140 AIANE DAL PIVA RUSCH 4843762 

000164 ALESSANDRA FÁTIMA DOS SANTOS 4257860 

000341 ALESSANDRA MASCHIO 5099157447 

000357 ALINE SACHETTI 6445007 

000172 ANA CRISTINA PADILHA 54385253 

000081 ANA PAULA ANTONELLO 6.461.108 

000191 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 5.353.490-5 

000152 ANDREIA MORAES 5094129 

000198 ANDREIA SCARPARO VIVAN 4.970.028 

000137 ANDRESSA DEFFAVERI 6320275 

000095 ANDRESSA MAROSTICA 4453384 

000328 ANGELA DELIBERALI SMANIOTTO 9087320629 

000155 ANGELA MARIA ADLER 3122164 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

6 

 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE GUATAMBU 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2018 

000238 BRUNA MEZZOMO 5286130 

000178 CARMEN BEATRIZ FACCIN 2033956 

000315 CAROLA PATRICIA SCHÜLLER KROETZ 7953139 

000307 CAROLINA KULBA 4863606 

000047 CHARLISA CORREA DOS SANTOS 07139576971 

000291 CLAUDIA SCHMITZ 05272737362 

000229 CRISTIANE ROSA ANTUNES MACIEL 5957826 

000129 CRISTINA APARECIDA PORTELLA 53729137 

000201 DAIANA CARINA DE SOUSA 6.052.755 

000290 DANIA ROSINHA GOELZER 4863376 

000133 DÉBORA CRISTINA FERNANDES 4193367 

000127 DENISE DEFFAVERI DA ROSA 4226080 

000165 DILVETE MARANGONI 2.997.118 

000096 ELIAMARA CANSI 4559329 

000186 ELIANE CARMINATTI 5092429074 

000185 ELIZETE MARIA PERETTO 4226294 

000277 ELIZIANI TELES 5.372.311 

000188 FLAVIA LUZATO 4.748.410-1 

000343 FRANCIELI APARECIDA LUCION 5.215.891-8 

000253 GEZANIA VARIANI 6492710 

000073 IDELIRIA DEFFAVERI SCHNEIDER 2439123 

000231 INÊS FIABANI DA LUZ 1.712.403 

000335 IRONILDE DE FATIMA MOREIRA DE DUTRA PRESTES 2164399 

000327 JANAINA BEDIN 3839634 

000065 JANE MARA DAL PIVA 2997127 

000015 JEDIANE MATTE 06585204518 

000256 JIOVANA GRAPILHA 6822765 

000076 JISLAINE PACASSO REBELATTO 4.843.908 

000196 JOSIANE DA ROCHA PACASSA 4378587 

000275 JULIANA ROZA 5.407.224 

000304 JULIANA SGARBOSSA SCHNEIDER 4256000 

000142 JULIANI APARECIDA ROMANSIN 6.183.748 

000223 KEILA TAIS MIOTTO 5789697 

000003 LEDI SALETE VAZ 1279719 

000232 LETICIA ROSA GARGHETTI 52455890 

000138 LETICIA SARTORI 5.729.690 

000228 LUCIANE ALINE SEHN 4181711 

000067 LUCILÉIA DE ARRUDA 4193890 

000279 MARCIA MACHADO DA SILVA LUCATELLI 3729605 

000285 MARIANA DA FONSECA 4.193.361 

000206 MARILETE FATIMA GURALSKI 4.686.039 

000144 MARINDIA SOARES DE CAMARGO 3.839.737 

000149 MARISA BURTET 3124100 

000208 MARISA POMPERMAIER KUNZLER 4454901 

000173 MARISA TIBER PONTEL 4.584.081 

000007 NADIA MARGARETE GRABOSKI 1713676 

000102 NAIARA LOURENÇO DA SILVA DA LUZ 5137468 

000283 NILVA DA SILVA CAMPOS LINCK 4042011 

000240 PATRÍCIA MATTE 5957706 

000099 PATRICIA MORESCO 1096636665 

000287 PATRÍCIA ZAMBAN 4.959.329 

000297 REJANE DAL MORO BARTOLAMEI 3.668.692 

000281 RITA GRASIELI DALLASTRA 5957632 

000060 RONI GLEUSA DAL PIVA 3475239 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

7 

 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE GUATAMBU 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2018 

000242 ROSA DOS SANTOS GIACOMELLI 4315693 

000042 ROSANGELA SCHMIDT MORONI 3.978.827 

000075 ROSECLEIA ANTUNES MACIEL ALVES 4226564 

000118 ROSILEI APARECIDA FRANÇA 3087940247 

000091 SABRINA BELLEI 6.183.373 

000062 SANDRA REGINA GUERRA 4193371 

000055 SCHAIANY DE ALMEIDA 6.020.844 

000168 SILVANA DE FÁTIMA GOSCH 3128413 

000156 SILVANA DE FATIMA SCHMIDT 3657580 

000130 SILVONEI FERREIRA 4112423 

000104 SINARA BONES PADILHA 4102463074 

000035 SINEIDI TANIA BEUTLER 50964895 

000319 SOELI APARECIDA DE ARAUJO 3129980 

000080 TATIANI DA ROSA KOSVOSKI 6.320.456 

000332 VANESSA MARIA DOS SANTOS 5521836 

000107 VANESSA ZUCCHI 5397661 

TOTAL DE CANDIDATOS: 85 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato  
000159 ANA VILMA SCHNEIDER 3053353 

000244 CARMEN CLECI SCHNEIDER DE ARRUDA 2.655.018-0 

000214 CLAUDIANA DIAS 3081192118 

000048 CLAUDIANA JACINTA CORDASSO SANZOVO 3.260.774-1 

000323 CLEIDIMARA POMPERMAIER 4077836 

000264 ÉRICA NUNES 9112524054 

000325 GLAUCIANE SALETE SOCCOL 4193925 

000312 NEUSA DOS SANTOS 4478340 

000085 RAFAELLI NOGUEIRA DOS SANTOS 7029543 

000190 SUZIELI APARECIDA SCHNEIDER 5407398 

000216 TALIA RODRIGUES 6822794 

TOTAL DE CANDIDATOS: 11 

 
 

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS – HABILITADO 

Inscrição Candidato  
TOTAL DE CANDIDATOS: 00 

 
 

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato  
000193 MARISTELA DE OLIVEIRA FREITAS 5406905 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 
 

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA – HABILITADO 

Inscrição Candidato  
000295 ANA PAULA DE OLIVEIRA 5521331 

000169 GABRIELA CHIARELLO 3713700 

000263 LUCIMAR MARIA GUERRA 4.127.403 

000215 RODRIGO FURLAN 4006178 

TOTAL DE CANDIDATOS: 04 

 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

8 

 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE GUATAMBU 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2018 

 

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato  
TOTAL DE CANDIDATOS: 00 

 
 

PROFESSOR RECREADOR – HABILITADO 

Inscrição Candidato  
000177 AMANDA ZANOTELLI 6149693 

000148 AUGUSTO SÉRGIO FARIAS 5.679.822 

000179 CARMEN BEATRIZ FACCIN 2033956 

000022 CEZAR MAURICIO MOREIRA 32914628 

000331 CRISTIANE APARECIDA TAFFAREL 4226567 

000230 CRISTIANE ROSA ANTUNES MACIEL 5957826 

000166 DILVETE MARANGONI 2.997.118 

000348 DIONATAN DE CASTRO 5.407.143 

000187 ELIANE CARMINATTI 5092429074 

000077 JISLAINE PACASSO REBELATTO 4.843.908 

000030 JONAS THIAGO CORÁ 4193624 

000041 JULIANO FELECIANO DOS SANTOS 5.703.577 

000028 LEONARDO LUIZ BARTOLAMEI 5198328 

000338 LISSANDRA FERRON 4791846 

000251 LUCAS LUIZ FILIPPIN 4.424.534 

000207 MARILETE FATIMA GURALSKI 4.686.039 

000150 MARISA BURTET 3124100 

000220 MARLETE SCHNEIDER 3.421.296 

000114 MAURA REGINA BEZ 12R2851900 

000241 PATRÍCIA MATTE 5957706 

000288 PATRÍCIA ZAMBAN 4.959.329 

000131 SILVONEI FERREIRA 4112423 

000218 TIAGO JUNIOR BREIER 5.691.016 

000121 VANEÇA REGINA IOHANN 4896095 

000226 VANUZA CRISTINA IOHANN 5.162.528 

TOTAL DE CANDIDATOS: 25 

 
 

PROFESSOR RECREADOR – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato  
000045 ADRIANE BELLAVER 6492626 

000245 CARMEN CLECI SCHNEIDER DE ARRUDA 2.655.018-0 

000299 MARCELO PEREIRA DUARTT 97478929 

000248 NILSE HONORATO DA FONSECA 3697743 

TOTAL DE CANDIDATOS: 04 

 
 

ANEXO II 
INSCRIÇÕES DEFERIDAS EM CONDIÇÃO ESPECIAL 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CONDIÇÃO ESPECIAL 

0151/0152 ANDREIA MORAES 
PROF. ANOS INICIAIS E PROF. 

DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
AMAMENTAÇÃO 

0074/0075 
ROSECLEIA ANTUNES 
MACIEL ALVES 

PROF. ANOS INICIAIS E PROF. 
DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

AMAMENTAÇÃO 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

9 

 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE GUATAMBU 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2018 

ANEXO III 
RELATÓRIO GERAL DE ENSALAMENTO 

DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALAS 
 
 

 
SALA 01 

 
 
 

PROFESSOR ANOS INICIAIS – HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000070 ADRIANE ZANROSSO 29/10/1987 

000031 AGDA KOSVOSKI 25/07/1981 

000141 AIANE DAL PIVA RUSCH 27/01/1987 

000163 ALESSANDRA FÁTIMA DOS SANTOS 03/03/1983 

000342 ALESSANDRA MASCHIO 11/08/1989 

000171 ANA CRISTINA PADILHA 19/06/1990 

000082 ANA PAULA ANTONELLO 07/06/1995 

000151 ANDREIA MORAES 28/01/1986 

000136 ANDRESSA DEFFAVERI 29/05/1995 

000094 ANDRESSA MAROSTICA 27/03/1985 

000154 ANGELA MARIA ADLER 24/04/1972 

000237 BRUNA MEZZOMO 21/09/1994 

000308 CAROLINA KULBA 18/12/1989 

000046 CHARLISA CORREA DOS SANTOS 08/05/1990 

000128 CRISTINA APARECIDA PORTELLA 23/08/1991 

000289 DANIA ROSINHA GOELZER 28/10/1988 

000132 DÉBORA CRISTINA FERNANDES 07/08/1984 

000126 DENISE DEFFAVERI DA ROSA 06/06/1986 

000097 ELIAMARA CANSI 07/11/1986 

000184 ELIZETE MARIA PERETTO 04/01/1979 

000278 ELIZIANI TELES 28/03/1991 

000189 FLAVIA LUZATO 15/09/1986 

000344 FRANCIELI APARECIDA LUCION 27/10/1985 

000254 GEZANIA VARIANI 08/08/1993 

000072 IDELIRIA DEFFAVERI SCHNEIDER 17/12/1969 

000334 IRONILDE DE FATIMA MOREIRA DE DUTRA PRESTES 31/10/1968 

000064 JANE MARA DAL PIVA 19/05/1972 

TOTAL DE CANDIDATOS: 27 
 
 
 

PROFESSOR ANOS INICIAIS – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000158 ANA VILMA SCHNEIDER 26/09/1992 

000049 CLAUDIANA JACINTA CORDASSO SANZOVO 13/10/1982 

000326 GLAUCIANE SALETE SOCCOL 22/02/1988 

TOTAL DE CANDIDATOS: 03 

 
 
 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

10 

 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE GUATAMBU 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2018 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000071 ADRIANE ZANROSSO 29/10/1987 

000032 AGDA KOSVOSKI 25/07/1981 

000140 AIANE DAL PIVA RUSCH 27/01/1987 

000164 ALESSANDRA FÁTIMA DOS SANTOS 03/03/1983 

000341 ALESSANDRA MASCHIO 11/08/1989 

000172 ANA CRISTINA PADILHA 19/06/1990 

000081 ANA PAULA ANTONELLO 07/06/1995 

000152 ANDREIA MORAES 28/01/1986 

000137 ANDRESSA DEFFAVERI 29/05/1995 

000095 ANDRESSA MAROSTICA 27/03/1985 

000155 ANGELA MARIA ADLER 24/04/1972 

000238 BRUNA MEZZOMO 21/09/1994 

000307 CAROLINA KULBA 18/12/1989 

000047 CHARLISA CORREA DOS SANTOS 08/05/1990 

000129 CRISTINA APARECIDA PORTELLA 23/08/1991 

000290 DANIA ROSINHA GOELZER 28/10/1988 

000133 DÉBORA CRISTINA FERNANDES 07/08/1984 

000127 DENISE DEFFAVERI DA ROSA 06/06/1986 

000096 ELIAMARA CANSI 07/11/1986 

000185 ELIZETE MARIA PERETTO 04/01/1979 

000277 ELIZIANI TELES 28/03/1991 

000188 FLAVIA LUZATO 15/09/1986 

000343 FRANCIELI APARECIDA LUCION 27/10/1985 

000253 GEZANIA VARIANI 08/08/1993 

000073 IDELIRIA DEFFAVERI SCHNEIDER 17/12/1969 

000335 IRONILDE DE FATIMA MOREIRA DE DUTRA PRESTES 31/10/1968 

000065 JANE MARA DAL PIVA 19/05/1972 

TOTAL DE CANDIDATOS: 27 
 
 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000159 ANA VILMA SCHNEIDER 26/09/1992 

000048 CLAUDIANA JACINTA CORDASSO SANZOVO 13/10/1982 

000325 GLAUCIANE SALETE SOCCOL 22/02/1988 

TOTAL DE CANDIDATOS: 03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

11 

 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE GUATAMBU 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2018 

SALA 02 

 
 

PROFESSOR ANOS INICIAIS – HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000257 JIOVANA GRAPILHA 26/12/1996 

000197 JOSIANE DA ROCHA PACASSA 02/06/1981 

000274 JULIANA ROZA 24/11/1989 

000222 KEILA TAIS MIOTTO 27/08/1992 

000233 LETICIA ROSA GARGHETTI 16/02/1996 

000139 LETICIA SARTORI 22/09/1994 

000066 LUCILÉIA DE ARRUDA 21/04/1984 

000280 MARCIA MACHADO DA SILVA LUCATELLI 14/03/1979 

000286 MARIANA DA FONSECA 10/12/1988 

000209 MARISA POMPERMAIER KUNZLER 07/08/1982 

000174 MARISA TIBER PONTEL 09/04/1984 

000103 NAIARA LOURENÇO DA SILVA DA LUZ 27/09/1987 

000284 NILVA DA SILVA CAMPOS LINCK 09/04/1981 

000100 PATRICIA MORESCO 17/06/1990 

000296 REJANE DAL MORO BARTOLAMEI 09/07/1978 

000282 RITA GRASIELI DALLASTRA 03/02/1991 

000059 RONI GLEUSA DAL PIVA 22/02/1980 

000243 ROSA DOS SANTOS GIACOMELLI 18/04/1977 

000043 ROSANGELA SCHMIDT MORONI 03/11/1977 

000074 ROSECLEIA ANTUNES MACIEL ALVES 10/06/1984 

000119 ROSILEI APARECIDA FRANÇA 17/11/1982 

000090 SABRINA BELLEI 15/02/1995 

000061 SANDRA REGINA GUERRA 30/10/1981 

000054 SCHAIANY DE ALMEIDA 07/09/1997 

000167 SILVANA DE FÁTIMA GOSCH 13/10/1971 

000105 SINARA BONES PADILHA 01/08/1995 

000036 SINEIDI TANIA BEUTLER 31/08/1987 

000079 TATIANI DA ROSA KOSVOSKI 15/07/1994 

TOTAL DE CANDIDATOS: 28 
 
 

 

PROFESSOR ANOS INICIAIS – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000217 TALIA RODRIGUES 01/02/1998 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 
 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000216 TALIA RODRIGUES 01/02/1998 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 
 
 
 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

12 

 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE GUATAMBU 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2018 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000256 JIOVANA GRAPILHA 26/12/1996 

000196 JOSIANE DA ROCHA PACASSA 02/06/1981 

000275 JULIANA ROZA 24/11/1989 

000223 KEILA TAIS MIOTTO 27/08/1992 

000232 LETICIA ROSA GARGHETTI 16/02/1996 

000138 LETICIA SARTORI 22/09/1994 

000067 LUCILÉIA DE ARRUDA 21/04/1984 

000279 MARCIA MACHADO DA SILVA LUCATELLI 14/03/1979 

000285 MARIANA DA FONSECA 10/12/1988 

000208 MARISA POMPERMAIER KUNZLER 07/08/1982 

000173 MARISA TIBER PONTEL 09/04/1984 

000102 NAIARA LOURENÇO DA SILVA DA LUZ 27/09/1987 

000283 NILVA DA SILVA CAMPOS LINCK 09/04/1981 

000099 PATRICIA MORESCO 17/06/1990 

000297 REJANE DAL MORO BARTOLAMEI 09/07/1978 

000281 RITA GRASIELI DALLASTRA 03/02/1991 

000060 RONI GLEUSA DAL PIVA 22/02/1980 

000242 ROSA DOS SANTOS GIACOMELLI 18/04/1977 

000042 ROSANGELA SCHMIDT MORONI 03/11/1977 

000075 ROSECLEIA ANTUNES MACIEL ALVES 10/06/1984 

000118 ROSILEI APARECIDA FRANÇA 17/11/1982 

000091 SABRINA BELLEI 15/02/1995 

000062 SANDRA REGINA GUERRA 30/10/1981 

000055 SCHAIANY DE ALMEIDA 07/09/1997 

000168 SILVANA DE FÁTIMA GOSCH 13/10/1971 

000104 SINARA BONES PADILHA 01/08/1995 

000035 SINEIDI TANIA BEUTLER 31/08/1987 

000080 TATIANI DA ROSA KOSVOSKI 15/07/1994 

TOTAL DE CANDIDATOS: 28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

13 

 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE GUATAMBU 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2018 

SALA 03 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000176 AMANDA ZANOTELLI 12/04/1995 

000147 AUGUSTO SÉRGIO FARIAS 17/06/1993 

000021 CEZAR MAURICIO MOREIRA 20/02/1987 

000330 CRISTIANE APARECIDA TAFFAREL 11/05/1984 

000349 DIONATAN DE CASTRO 17/09/1996 

000029 JONAS THIAGO CORÁ 03/04/1989 

000040 JULIANO FELECIANO DOS SANTOS 17/09/1982 

000027 LEONARDO LUIZ BARTOLAMEI 20/04/1995 

000337 LISSANDRA FERRON 14/02/1982 

000250 LUCAS LUIZ FILIPPIN 31/12/1984 

000219 MARLETE SCHNEIDER 30/10/1977 

000113 MAURA REGINA BEZ 26/09/1975 

000120 VANEÇA REGINA IOHANN 11/07/1986 

000225 VANUZA CRISTINA IOHANN 10/07/1990 

TOTAL DE CANDIDATOS: 14 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000044 ADRIANE BELLAVER 01/11/1993 

000247 NILSE HONORATO DA FONSECA 10/09/1978 

TOTAL DE CANDIDATOS: 02 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000178 CARMEN BEATRIZ FACCIN 30/04/1969 

000229 CRISTIANE ROSA ANTUNES MACIEL 19/03/1995 

000165 DILVETE MARANGONI 16/05/1977 

000186 ELIANE CARMINATTI 16/01/1990 

000076 JISLAINE PACASSO REBELATTO 21/09/1978 

000206 MARILETE FATIMA GURALSKI 29/11/1981 

000149 MARISA BURTET 27/02/1974 

000240 PATRÍCIA MATTE 15/11/1992 

000287 PATRÍCIA ZAMBAN 19/02/1987 

000130 SILVONEI FERREIRA 28/01/1984 

TOTAL DE CANDIDATOS: 10 
 
 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000244 CARMEN CLECI SCHNEIDER DE ARRUDA 28/08/1968 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 
 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

14 

 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE GUATAMBU 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2018 

 
 

PROFESSOR RECREADOR – HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000177 AMANDA ZANOTELLI 12/04/1995 

000148 AUGUSTO SÉRGIO FARIAS 17/06/1993 

000179 CARMEN BEATRIZ FACCIN 30/04/1969 

000022 CEZAR MAURICIO MOREIRA 20/02/1987 

000331 CRISTIANE APARECIDA TAFFAREL 11/05/1984 

000230 CRISTIANE ROSA ANTUNES MACIEL 19/03/1995 

000166 DILVETE MARANGONI 16/05/1977 

000348 DIONATAN DE CASTRO 17/09/1996 

000187 ELIANE CARMINATTI 16/01/1990 

000077 JISLAINE PACASSO REBELATTO 21/09/1978 

000030 JONAS THIAGO CORÁ 03/04/1989 

000041 JULIANO FELECIANO DOS SANTOS 17/09/1982 

000028 LEONARDO LUIZ BARTOLAMEI 20/04/1995 

000338 LISSANDRA FERRON 14/02/1982 

000251 LUCAS LUIZ FILIPPIN 31/12/1984 

000207 MARILETE FATIMA GURALSKI 29/11/1981 

000150 MARISA BURTET 27/02/1974 

000220 MARLETE SCHNEIDER 30/10/1977 

000114 MAURA REGINA BEZ 26/09/1975 

000241 PATRÍCIA MATTE 15/11/1992 

000288 PATRÍCIA ZAMBAN 19/02/1987 

000131 SILVONEI FERREIRA 28/01/1984 

000121 VANEÇA REGINA IOHANN 11/07/1986 

000226 VANUZA CRISTINA IOHANN 10/07/1990 

TOTAL DE CANDIDATOS: 24 
 
 
 

PROFESSOR RECREADOR – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000045 ADRIANE BELLAVER 01/11/1993 

000245 CARMEN CLECI SCHNEIDER DE ARRUDA 28/08/1968 

000248 NILSE HONORATO DA FONSECA 10/09/1978 

TOTAL DE CANDIDATOS: 03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

15 

 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE GUATAMBU 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2018 

SALA 04 

 

ENGENHEIRO CIVIL 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000005 BÁRBARA KARINA KRONBAUER 10/04/1997 

000255 DENER ROHR 06/06/1995 

000170 FABRICIO LUCAS ZAMADEI 28/11/1985 

000303 GUSTAVO WILIAN DELLAGOSTIN 16/09/1994 

000180 LORENE MANFROI 04/08/1989 

000017 MARIANA BATISTTI 04/12/1990 

000302 MAYCON DOUGLAS LANZARIN MATANA 06/11/1995 

000268 PRISCILA ZAMARCHI 26/08/1992 

000239 THAISA BERTON 19/10/1992 

000310 VINICIUS DA SILVA 14/04/1994 

TOTAL DE CANDIDATOS: 10 
 
 

INSTRUTOR DE DANÇA TRADICIONALISTA GAÚCHA 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000262 MICHELE BORN FLACH 17/10/1980 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 
 
 

PROFESSOR DE ARTES – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000153 VOLMIR FERNANDO FOPPA 14/12/1993 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 
 
 

PROFESSOR DE ARTES – HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000259 ANGELA MARIA GUERRA 16/01/1985 

000013 CAROLINE ÂNGELA DANIEL 08/07/1992 

000089 EMANOELA AGDA GIURIATTI BECKER 31/05/1987 

000212 IRACI CLAUDETE SOARES ENDRES 06/02/1971 

TOTAL DE CANDIDATOS: 04 
 
 

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000193 MARISTELA DE OLIVEIRA FREITAS 23/09/1989 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 
 
 

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA – HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000295 ANA PAULA DE OLIVEIRA 22/02/1991 

000169 GABRIELA CHIARELLO 07/01/1987 

000263 LUCIMAR MARIA GUERRA 18/02/1983 

000215 RODRIGO FURLAN 25/06/1980 

TOTAL DE CANDIDATOS: 04 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

16 

 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE GUATAMBU 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2018 

SALA 05 
 
 
 

MERENDEIRA 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000224 ADRIANA BAGESTON 06/07/1979 

000108 ALESSANDRA DE FÁTIMA ALVES 04/09/1994 

000317 ALEXANDRA SCHMIDT DA SILVA 13/12/1976 

000311 CLEIDES ANGÉLICA SCHNEIDER 28/10/1994 

000068 DENISE POMPERMAYER MACIEL 08/09/1981 

000039 IVONETE MILKEVICZ VAZ 02/05/1975 

000306 JÉSSICA PATRICIA ALVES ROSA 02/07/1992 

000271 JUCEMIR ZANETTE DA ROSA RODRIGUES 02/12/1970 

000246 LORECI HONORATO DE ARRUDA PADILHA 26/03/1978 

000199 LORECI MATTES WASIAK 16/09/1970 

000181 MARIA DENISE DE LIMA BECKER 19/07/1959 

000252 MARIA ROZILENE DE LIMA MATE 21/05/1975 

000205 OLEDES TEREZINHA PONTEL 10/05/1979 

000267 ROSELI MOREIRA 03/02/1985 

000276 SIRLEI VESARO 28/01/1974 

000010 VERONICE MARTINS DE CASTILHOS 25/09/1982 

TOTAL DE CANDIDATOS: 16 
 
 
 
 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000272 ADRIELI JABONSKI 30/04/2000 

000175 FABIANA SCHIBICHEWSKI 05/01/1983 

000202 GLECI ANGELINA BORSATTO 13/02/1964 

000125 LUCIANA APARECIDA DE QUADROS 07/06/1986 

000037 LUCIANE APARECIDA DA LUZ 29/03/1987 

000050 LUCIANE TEIXEIRA DA SILVA 30/11/1981 

000058 MARIUZA TELES ANTUNES 05/02/1986 

000063 ROSEMILDA TERESINHA FLORES 06/07/1979 

000122 STEFANI REJANE HEERDT 26/12/1996 

000038 TATIANE CRISTINA MALINSKI 18/04/1995 

000160 VANDERLÉIA TERESINHA POMPEU DA SILVA 23/12/1967 

TOTAL DE CANDIDATOS: 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

17 

 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE GUATAMBU 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2018 

SALA 06 
 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000354 JAQUELINE BEDIN 08/10/1988 

000298 JUNIOR MARCHIORI SANCHES AZEREDO 16/09/1992 

000309 MICHELI ANDREIA SCHNEIDER 13/03/1998 

000346 RICARDO TONET 07/12/1991 

TOTAL DE CANDIDATOS: 04 
 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000357 ALINE SACHETTI 21/01/1997 

000191 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 27/09/1990 

000198 ANDREIA SCARPARO VIVAN 30/11/1983 

000328 ANGELA DELIBERALI SMANIOTTO 10/02/1987 

000315 CAROLA PATRICIA SCHÜLLER KROETZ 23/08/1992 

000291 CLAUDIA SCHMITZ 04/02/1993 

000201 DAIANA CARINA DE SOUSA 02/09/1995 

000231 INÊS FIABANI DA LUZ 30/03/1961 

000327 JANAINA BEDIN 30/10/1982 

000015 JEDIANE MATTE 10/10/1995 

000304 JULIANA SGARBOSSA SCHNEIDER 11/06/1986 

000142 JULIANI APARECIDA ROMANSIN 24/01/1996 

000003 LEDI SALETE VAZ 22/10/1962 

000228 LUCIANE ALINE SEHN 25/09/1980 

000144 MARINDIA SOARES DE CAMARGO 13/05/1977 

000007 NADIA MARGARETE GRABOSKI 06/05/1966 

000156 SILVANA DE FATIMA SCHMIDT 12/08/1977 

000319 SOELI APARECIDA DE ARAUJO 05/01/1972 

000332 VANESSA MARIA DOS SANTOS 31/12/1990 

000107 VANESSA ZUCCHI 05/10/1990 

TOTAL DE CANDIDATOS: 20 

 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000214 CLAUDIANA DIAS 29/03/1983 

000323 CLEIDIMARA POMPERMAIER 17/06/1986 

000264 ÉRICA NUNES 07/02/1993 

000312 NEUSA DOS SANTOS 06/08/1986 

000085 RAFAELLI NOGUEIRA DOS SANTOS 10/12/1999 

000190 SUZIELI APARECIDA SCHNEIDER 11/10/1991 

TOTAL DE CANDIDATOS: 06 

 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

18 

 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE GUATAMBU 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2018 

SALA 07 
 

PROFESSOR ANOS INICIAIS – HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000318 ANDREIA MAROSTICA 04/06/1982 

000111 BERNARDETE MARANGONI VIVIAN 09/01/1972 

000014 CLEONICE DE ARRUDA 28/04/1979 

000316 DEBORA DE AZEVEDO 22/01/1992 

000356 DILVA MARIA FIORE 26/08/1968 

000004 ELEDA VAZ DA ROSA 24/11/1955 

000293 ELIZANDRA APARECIDA DE ALMEIDA BET 24/04/1978 

000084 ENI CELINA SEVERO SERPA 07/04/1983 

000221 ILSSE CLAIDES PAVAO 23/03/1959 

000069 LUCIANE LURDETE SCHNEIDER DE CASTRO 24/06/1975 

000078 MARGARETE TEREZINHA DAL PIVA 11/12/1969 

000236 MARICLEA CASAGRANDE PUTZEL 03/05/1978 

000052 MAURICEIA FABIANA BONES DORNELLES 03/12/1972 

000353 MÔNICA FERNANDA ANSOLIN 19/11/1991 

000260 NEUSA TERESA DA SILVA 26/09/1958 

000203 ROSELEI FALLER 11/09/1970 

000146 ROZALINA SCHNEIDER DALMAGRO 19/05/1954 

000016 SIRLENE BONGIORNO STIEVEN 22/03/1980 

000183 VALCIR BITELLO 02/02/1977 

000011 VERA INES MARCON 21/07/1972 

TOTAL DE CANDIDATOS: 20 
 
 

PROFESSOR ANOS INICIAIS – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000194 TAÍS REGINA PACASSO BERLANDA 09/07/1991 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 
 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000273 KASSIANE GIACOMELLI 11/01/1986 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 
 
 

PROFESSOR RECREADOR – HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000218 TIAGO JUNIOR BREIER 29/04/1992 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 
 
 

PROFESSOR RECREADOR – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000299 MARCELO PEREIRA DUARTT 27/07/1992 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 


